
 

 

Ribų žymėjimo ir jų tikslinimo  

Nekilnojamojo turto kadastro žemėlapyje  

techninių reikalavimų  

2 priedas 

 

(Išvados apie teisingai parengtą žemės sklypo planą formos pavyzdys) 

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

_______________________ SKYRIUS 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

 

IŠVADA 

APIE TEISINGAI PARENGTĄ ŽEMĖS SKLYPO PLANĄ  
 

_________________ Nr. __________ 
(data)                      

_________________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos ____________________________, 
(teritorinio skyriaus pavadinimas)  

 

skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai), 126 punktu, 

Ribų žymėjimo ir jų tikslinimo Nekilnojamojo turto kadastro žemėlapyje techninių reikalavimų, 

patvirtintų Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos generalinio direktoriaus  

2006 m. sausio 9 d. įsakymu Nr. 1P-3 „Dėl Ribų žymėjimo ir jų tikslinimo Nekilnojamojo  

turto kadastro žemėlapyje techninių reikalavimų patvirtinimo“, 19.3 papunkčiu, 

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________, 
 

remdamasis ____________ Žemės sklypo (-ų) kadastro duomenų patikslinimo akte Nr. _________  
(data)                                                                                          

nustatytais faktais ir aplinkybėmis, nustatė, kad žemės sklypo (kadastro Nr. / projektinis  
 

Nr.________________________________) planas yra parengtas teisingai. Besiribojančio (-ių) 
 

žemės sklypo (-ų) (kadastro Nr. / projektinis (-iai) Nr. ___________________________) 
 

planas (-ai) turi būti tikslinamas (-i) pagal Nuostatų nustatyta tvarka parengtą (-us) žemės sklypo (-ų) 

planą (-us), kadangi________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________. 

 

 

(Pareigos) (Parašas)                                                 (Vardas ir pavardė) 

(kitų teisės aktų, kuriais vadovaujantis parengtas kadastro duomenų patikslinimo aktas, nuostatos) 

(nurodomi Žemės sklypo (-ų) kadastro duomenų patikslinimo akte išdėstyti 

sprendimo teisiniai argumentai ir faktiniai pagrindai) 

 


